PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

От _______________________ № __________________

г. Омск
О внесении изменения в приказ директора
департамента финансов и контроля Администрации города Омска

от 18 декабря 2015 года № 194

Руководствуясь Положением о департаменте финансов и контроля Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:
1. В приложении № 7 «Перечень видов изменений и предельные сроки представления предложений (внесения изменений) при ведении сводной бюджетной росписи, изменении лимитов бюджетных обязательств и ведении бюджетной росписи» к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Омска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска, утвержденному приказом директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194 «О составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета города Омска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска» после кода вида изменений «01.16.0» дополнить строками с кодами видов изменений «01.30.0» и «01.30.1» следующего содержания:
	«
	01.30.0
	Перераспределение бюджетных ассигнований по прочим дополнительным основаниям, установленным Решением о бюджете

	01.30.1
	Обеспечение достижения результатов предоставления межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету города Омска из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, путем перераспределения бюджетных ассигнований между кодами классификации расходов бюджета города Омска, в том числе путем введения новых кодов классификации расходов бюджета города Омска
	По мере возникновения необходимости внесения изменений <*>
	».

2. Текущий контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                          О.В. Илютикова
PAGE